

Fit in ApS
Bytoften 80, Tjørring, 7400 Herning
CVR-nr. 42 58 80 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2025

Lasse Vestervig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit in ApS Bytoften 80, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 58 80 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephan Bro Hansen Lasse Vestervig Christensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive fitnesscenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 246.668 kr. mod 237.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.322 kr. mod 157.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	246.668	237.900
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-64.041	-35.843
1 Andre finansielle indtægter	305	56
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.170	-25
Resultat før skat	179.762	202.088
Skat af årets resultat	-40.440	-44.762
Årets resultat	139.322	157.326
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
Overføres til overført resultat	4.322	57.326
Disponeret i alt	139.322	157.326

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>234.433</u>	<u>190.260</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>234.433</u>	<u>190.260</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>234.433</u>	<u>190.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>194.546</u>	<u>127.447</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.546</u>	<u>127.447</u>
	Aktiver i alt	<u>428.979</u>	<u>317.707</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	95.524	91.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>270.524</u>	<u>231.202</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.741	20.553
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.741</u>	<u>20.553</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	43.252	34.936
Anden gæld	91.462	25.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.714</u>	<u>65.952</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.714</u>	<u>65.952</u>
Passiver i alt	<u>428.979</u>	<u>317.707</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	33.876	0	73.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.326	100.000	157.326
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	91.202	100.000	231.202
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.322	135.000	139.322
	40.000	95.524	135.000	270.524

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	305	56
	305	56
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.170	25
	3.170	25
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	239.662	110.543
Tilgang i årets løb	108.214	129.119
Kostpris 31. december 2024	347.876	239.662
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-49.402	-13.559
Årets afskrivninger	-64.041	-35.843
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-113.443	-49.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	234.433	190.260
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.		